
MINTACSOMAG

 Minden új Tanácsadó részére. Figyelem, ezzel a lehetőséggel a kinevezésüket követő első három kampányuk valamelyikében élhetnek. Legfeljebb 1 db rendelhető.  
Cikkszám: 8416 0  Mintacsomag  1390,-

Az árak forintban értendők!

KATALÓGUSBAN NEM LÁTHATÓ CIKKSZÁMOK LISTÁJA HU 2010/8

TERMÉKMINTÁK 
Illatok hölgyeknek

Kölnirudacska mintacsomag (5 db)
3630 1 50’s Glam 269,-
3620 2 60’s Mod 269,-
2686 4 Célèbre 269,-
0993 6 Warm Sunshine  269,-
2936 3 Meadow Dew  269,-
2992 6 Perfect Cotton  269,-
0044 8 U by Ungaro for Her  269,-
4502 1 U by Ungaro Fever 269-,
4120 2  Spotlight            269,-
3763 0 Jet Femme  269,-
1080 1 Bond Girl 007 269,-
4586 4 Pur Blanca Blossom  269,-
0659 3 Summer White 269,-
3957 8 In Bloom by Reese 

Witherspoon  269,-
2749 0 Pur Blanca 269,-
3291 2 Make Me Wonder   269,-
3287 0 Make Me Smile   269,-
3546 9 Christian Lacroix Absynthe 269,-
1162 7 Christian Lacroix Rouge 269,-
4199 6 Today 269,- 
3649 1 Tomorrow 269,-
4382 8 Always 269,-
4503 9 Eternal Magic 269-,
3481 9 Just Play for Her 269,-
3590 7 Passion Dance 269,-
3898 4 Today Tomorrow Always 

Diamond  269,-
3000 7 Little Black Dress 269,-
0164 4 Little White Dress 269-,
1042 1 Aromadisiac for Her 269,-
3917 2 Incandessence 269,-
2678 1 Far Away  269,- 
1381 3 True Glow 269,- 
0478 8  Treselle    269,-
3117 9 Vitality by Liiv Botanicals   270,-

Illatok férfi aknak 
Arcvízrudacska mintacsomag (5 db)

1056 1 Aromadisiac for Him 269,-
0409 3 Avon Signature 269,-
3764 8 Jet Homme 269,-
2889 4 Individual Blue for Him 269,-
3326 6 Ironman 269,-
2182 4 Avon Essence  269,-
3483 5 Just Play for Him 269,- 
1108 0 True Force  269,-
1517 2 Black Suede Touch  269,-
0206 3  Full Speed 269,-
4349 7  Pro Move 269,-
4197 0 Christian Lacroix Absynthe 

Pour Homme  269,-
2733 4 Christian Lacroix Noir  269,- 
0016 6 Pro Sport 269,-
3940 4 Crisp Forest 269,-
3353 0 U by Ungaro for Him  269,-
1669 1 Tomorrow for Him 269,-

Skin So Soft termékminta (1 db)
3955 2 Hidratáló testápoló 

selyemkivonattal 49 ,-
Solutions termékminta (1 db)

3624 4 Ageless Results nappali krém 
SPF 15 és éjszakai krém 99,- 

3313 4 Accolade nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém érett bőrre  99,-

3625 1 Maximum Moisture 
nappali krém SPF 15 
és éjszakai krém 99,-

3626 9 Total Radiance nappali krém 
SPF 15 és éjszakai krém 99,-
Anew mintacsomag (5 db)

2816 7  Anew Ultimate bőröregedést 
késleltető elixír 429,-

0053 9 Anew Ultimate 
bőröregedést késleltető 
nappali krém 329,-

1276 5  Anew Ultimate bőröregedést 
késleltető éjszakai krém 329,-

3958 6 Anew Ultimate Gold 
éjszakai krém 329,-

3717 6 Anew Clinical Derma-Full X3 
szérum a tömörebb bőrért 429,-

3716 8 Anew Clinical Derma-Full éjszakai 
krém a tömörebb bőrért 399,-

0780 7  Anew Clinical ThermaFirm 
feszesítő lifting krém 399,-

3168 2 Anew Rejuvenate nappali SPF 25 
és éjszakai szemránckrém  329,-

3357 1 Anew Rejuvenate 
revitalizáló éjszakai krém 329,-

3176 5 Anew Rejuvenate revitalizáló 
nappali krém SPF 25 
UVA/UVB -szűrővel 329,-

4609 4 Anew Rejuvenate glikolsavas 
éjszakai szérum 329,-

4074 1  Anew Reversalist bőrmegújító 
éjszakai krém  329,-

4497 4 Anew Reversalist bőrmegújító 
nappali krém SPF 25 
UVA/UVB-szűrővel  329,-

4065 9  Anew Reversalist 
bőrmegújító szérum  329,-

Anew Beauty ránctalanító ajakrúzs 
SPF 15 (1 db) 

3359 7 Chocolate Brown 119,-
3358 9 Desert Rose 119,-
3360 5 Glazed Almond 119,-
1171 8 Berry Bloom 119,-
0867 2 Flesh 119,-
2937 1 Lily 119,-
1157 7 Sugary Pink 119,-
3363 9 Modest Mauve 119,-
3364 7 Nectar Shimmer 119,-
0741 9 Plumberry 119,-
3361 3 Silky Pink 119,-

3362 1 Sunset Pink 119,-
Bőrnyugtató hatású alapozó (1 db) 

3028 8 Almond 69,- 
2938 9 Cream 69,- 
3020 5 Ivory 69,- 
2949 6 Nude 69,- 
0989 4 Warmest Beige 69,-  
Bőrszínhez igazodó, természetes hatású

folyékony alapozó (1 db) 
0681 7  Ivory 69,-
0120 6  Medium Beige 69,-
0364 0  Natural Beige 69,-
0547 0  Nude 69,-
0354 1  Shell 69,-
Perfect Wear extratartós alapozó (1 db)

3305 0 Ivory 69,-
2947 0 Medium Beige 69,-
2950 4 Natural Beige 69,-
2948 8 Nude 69,-
2954 6 Shell 69,-

Kasmírpuhaságú alapozó (1 db)
0584 3 Creamy Natural 69,-
0573 6 Ivory 69,-
0594 2 Medium Beige 69,-
0565 2 Natural Beige 69,-
0574 4 Nude 69,-

Pro-To-Go ajakrúzs (1 db)
1074 4 Classic Beige  69,- 
1127 0 Frozen Rose  69,-
1126 2 Baby Lips 69,-
1135 3 Pink Sizzle  69,- 
1144 5 Provocative Plum  69,- 
1100 7 Spicy Cinnamon  69,-

Színmegújító ajakrúzs 
(1 db) 

2660 9 Bronze Treasure  69,- 
2663 3 Buttered Rum  69,- 
2669 0 Cappuccino  69,-
2604 7 Carnation 69,- 

2621 1 Chic 69,- 
2607 0 Country Rose 69,- 
2601 3 Frostiest Mauve 69,- 
2623 7 Frozen Rose 69,-
2666 6 Iced Coff ee 69,- 
2609 6 Instant Mocha 69,- 
2657 5 Latte 69,- 
2656 7 Perfect Peach 69,- 
2599 9 Pout 69,- 
2671 6 Red 2000 69,- 
2606 2 Sparkling Blush 69,- 
2654 2 Sparkling Bronze 69,- 
2661 7 Sparkling Nude 69,- 
2658 3 Sparkling Peach  69,- 
2611 2 Sparkling Warm Rose 69,- 
2618 7 Twinkle Pink 69,-

24k Gold színmegújító ajakrúzs (1 db) 
3690 5 Gold 69,-
3691 3 Pink 69,-
3683 0 Amethyst Gold 69,-
3684 8 Golden Peach 69,-
3682 2 Golden Rose 69,-
3685 5 Ruby in Gold 69,-

Színmegújító megahatású 
ajakrúzs (1 db)

4582 3  Charged Cherry 69,-
4583 1  Divine Wine 69,-
4579 9  Fuchsia Fun 69,-
4581 5  Mocha Madness 69,-
4580 7 Never So Nude 69,-
4578 1  Personifi ed Plum  69,-
4590 6  Pink Pop  69,-
4577 3 Really Rosy  69,-

Kiegészítők 
2081 8 Körömlakk 

színpaletta 449,-
(25 db) (17,96/1db)

 0103 2 Körömlakk színpaletta  149,- 
kiegészítő (5 db) (29,8/1db)

Bemutató ajánlat 1

Vásárolja meg bemutató áron a Vásárolja meg bemutató áron a Vásárolja meg bemutató áron Vásárolja meg bemutató áron Vásárolja meg bemutató áron a már Vásárolja meg bemutató áron a 
Careen ékszereket! Livia ékszerszettet! a Regeneráló arcszérumot! az Ice Sheers kölniket! ismert Incandessence parfümöt! Refreshing Rain kölnit!

1457 1 Careen fülbevaló
Normál ár: 2500 Ft

Bemutató ár: 1399 Ft

1516 4 Careen karkötő
Normál ár: 3000 Ft

Bemutató ár: 1699 Ft

A termékekből legfeljebb 1-1 db 

rendelhető.

Bemutató ajánlat 2

0375 6

Normál ár: 3500 Ft
Bemutató ár: 2099 Ft

A szettből legfeljebb 

1 db rendelhető.

Bemutató ajánlat 3

1533 9
50 ml

Normál ár: 3000 Ft
Bemutató ár: 1099 Ft

21980,00/1l

A termékből legfeljebb 

1 db rendelhető.

Bemutató ajánlat 4

4800 9 Ice Sheers Luscious kölni
4801 7 Ice Sheers Refreshing kölni
4799 3 Ice Sheers Delicious kölni

50 ml

Normál ár: 2400 Ft*
Bemutató ár: 969 Ft*

19380,00/1l*

5116 9

A 3 kölniből álló szett 
7200 Ft helyett 
csak 2499 Ft (16660,00/1l)

Csak 1 db kölni vagy egy 3 db-os 

szett rendelhető.

*Az árak 1 db kölnire érvényesek.

Bemutató ajánlat 5

5800 8 
50 ml

Normál ár: 4900 Ft
Bemutató ár: 2469 Ft

49380,00/1l

A termékből bemutató áron 

legfeljebb 1 db rendelhető.

Bemutató ajánlat 6

1462 1
75 ml

Normál ár: 3100 Ft
Bemutató ár: 1169 Ft

15586,67/1l

A termékből legfeljebb 

1 db rendelhető.

Megrendelés (FT)

0-24.999

25.000-74.999

75.000 felett

Fantasztikus árengedmények

Árengedmény

15%

25%

35%

2010/8-as katalógus  0520 7
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

2010/9-es katalógus 0564 5
  1 db 150 Ft
  5 db 650 Ft - 130,00/1 db
10 db 850 Ft - 85,00/1 db
20 db 1400 Ft - 70,00/1 db

Ha megrendelésének bruttó értéke elérte az 5000 Ft-ot, a csomag kiszállítása ingyenes. 
Minden olyan csomagra, melynek értéke nem éri el a bruttó 5000 Ft-ot, kezelési költséget számítunk fel.

Adománygyűjtő termékek

4090 7 Remény szalagja bevásárlótáska 3000 Ft
4179 8 Nyaklánc a nők biztonságáért 600 Ft
3376 1 Kék karkötő 600 Ft

Az adománygyűjtő termékek nem visszáruzhatóak!

4752 2  Anew Clinical halványító szérum 429 Ft helyett 

csak 299 Ft

4759 7  Anew Clinical halványító éjszakai krém 399 Ft helyett 

csak 279 Ft

4776 1 Bali Bliss kölni 269 Ft helyett csak 189 Ft

1479 5 Ice Sheers Delicious kölni 269 Ft helyett csak 189 Ft

1478 7 Ice Sheers Luscious kölni 269 Ft helyett csak 189 Ft

1475 3 Ice Sheers Refreshing kölni 269 Ft helyett csak 189 Ft

3896 8 Perceive parfüm 269 Ft helyett csak 189 Ft

4071 7  Unscripted Partrick Dempsey kölni 269 Ft helyett 

csak 189 Ft

1419 1 Refreshing Rain kölni 269 Ft helyett csak 189 Ft

5947 7  Kasmírpuhaságú alapozó 5 árnyalata szettben 345 Ft 

helyett csak 239 Ft

Akciós mintacsomagokBemutató ajánlat 7

A bemutató ajánlatokban vásárolt termékekből visszáru nem lehetséges!

TANÁCSADÓI ÖSZTÖNZŐ PROGRAM

1932 3  Táskacímke 400 Ft helyett csak 349 Ft.

8460 8 Zsinóros reklámtáska 359 Ft helyett csak 249 Ft.

Vásároljon legalább 2 kiemelt Anew terméket*, 
melyből legalább 1 szérum, 

hogy 40% árengedményt kaphasson rájuk!

• Abigail karkötő
• Careen karkötő
• Careen fülbevaló

• Lilly ékszerszett
• Livia ékszerszett
• Nela óra

Vásárolja meg bemutató áron az órából és ékszerekből álló szettet!
5943 6

A szett termékei:

Vásároljon legalább 4 kiemelt Anew terméket*, 
melyből legalább 2 szérum, 

hogy 45% árengedményt kaphasson rájuk!

4 Anew termék* megvásárlása esetén (melyből legalább 2 db 
szérum) megajándékozzuk a trendi kosztümtáskával.

Megrendelései a kampány során összeadódnak. Az árengedmény és az ajándék csak a feltételek teljesítését 

követően járnak, visszamenőleg nem.

* Az ösztönzőben résztvevő termékek: Anew Clinical Derma-Full X3 szérum a tömörebb bőrért, 

Anew Clinical Derma-Full éjszakai krém a tömörebb bőrért, Anew Clinical Luminosity Pro halványito szérum, 

Anew Clinical Luminosity Pro halványító éjszakai krém.

AVON EMBLÉMÁS 
TERMÉKEK

- HELLO TOMORROW 
3971 9 Tanácsadónői táska 3 699 Ft
3968 5 Jegyzettömb 519 Ft
3964 4 Golyóstollszett 399 Ft
3972 7 Laptop táska 2 499 Ft
4657 3 Műanyag reklámtáska - nagy 25,-

4659 9 Műanyag reklámtáska 
- kicsi (10 db) 69,-
 6,90/1db

4658 1 Műanyag reklámtáska  69,-
- közepes (5 db)  13,80/1db 

ELADÁSI SEGÉDESZKÖZÖK  
1421 7  AVON SUN+ információs

füzet 100,-

4154 1 Logós termékek szórólapja 
2009/2010 15,- 

8466 5 Sodrottfüles 
papírtáska 79,- 

8055 6 Bejelentőlap 
adatváltozásról INGYEN 

8480 6 Visszárulap  INGYEN 
8462  4  Reklámszatyor  35,- 

8461 6 Kis reklámszatyor 195,-
(25 db)  7,80/db 

8464 0 Közepes szállítózacskó 165,-
(25 db) 6,60/db 

8463 2 Mini szállítózacskó 165,-
(50 db) 3,30/db 

8465 7 Nagy szállítózacskó  275,-
(25 db) 11,00/db 

8420 2 Új Vevői blokkfüzet 
(A5 méretű, vastagabb)  119,- 

8422 8 Új! 
Bőrtípus meghatározó  49,-
teszt 5 db  (A5 méretű) 9,80/db 

8423 6 Új! 
Sminktanácsadó  49,-
5db   9,80/db 

Normál ár: 20500 Ft
Bemutató ár: 10249 Ft

A szettből legfeljebb 1 db rendelhető.
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Divatkiegészítők
04200 Nyaklánchosszabbító szett 700 Ft
49353 Gyűrűsablonok 599 Ft
30403 Amelia ékszerszett 4000 Ft 
41921 Aurora ékszerszett 3000 Ft 
42796 Krissy ékszerszett 4000 Ft 
43240 Celine karperecszett 2500 Ft 
43380 Rose ékszerszett 3200 Ft 
45609 Gail ékszerszett 3500 Ft 
46623 Maddison ékszerszett 4000 Ft 
03426 Isobel nyaklánc 3500 Ft 
02774 Isobel gyűrű 2500 Ft 
03442 Aileen nyaklánc 3500 Ft 
05231 Aileen fülbevaló 2500 Ft 
03608 Polina nyaklánc 3500 Ft 
04101 Polina fülbevaló 2500 Ft 
46524 Maisie nyaklánc 3500 Ft 
46532 Maisie fülbevaló 2500 Ft 
45567 Blacky nyaklánc 3500 Ft 
30197 Blacky fülbevaló 2500 Ft 
43349 Diamondesque nyaklánc 5500 Ft 
43414 Diamondesque fülbevaló 3500 Ft 
45211 Parisa nyaklánc 5500 Ft 
45203 Parisa fülbevaló 3500 Ft 
45690 McKayla nyaklánc 4000 Ft 
45682 McKayla fülbevaló 3000 Ft 
45716 McKayla gyűrű 6-os méret 3000 Ft 
45708 McKayla gyűrű 8-as méret 3000 Ft 
45724 McKayla gyűrű 10-es méret 3000 Ft 
42820 Livia fülbevaló 3000 Ft 
42838 Livia nyaklánc 4000 Ft 
42788 Livia gyűrű 6-os méret 3000 Ft 
42879 Livia gyűrű 8-as méret 3000 Ft 
42853 Livia gyűrű 10-es méret 3000 Ft 
10579 Adima nyaklánc 3500 Ft 
45294 Loreen fülbevaló 2500 Ft 
45666 Leah nyaklánc 3500 Ft 
45625 Leah karkötő 3500 Ft 
46680 Gabriella gyűrű 6-os méret 2500 Ft 
46698 Gabriella gyűrű 8-as méret 2500 Ft 
46706 Gabriella gyűrű 10-es méret 2500 Ft 
45286 Rosabell karperec 3000 Ft 
43554 Ulrika karkötő 3000 Ft 
48181 Alea karkötő 3000 Ft 
29959 Szív alakú karkötődísz 1500 Ft 
30387 Gyöngyös  karkötődísz 1500 Ft 
45468 Karkötődísz - fűző 2000 Ft 
45500 Karkötődísz - fekete-fehér táska 2000 Ft 
48199 Sugar Plum karkötőgyöngy-szett 3000 Ft 
48207 Mint Sorbet karkötőgyöngy-szett 3000 Ft 
05595 Heidi táska - piros 6500 Ft 
07062 Heidi táska - fekete 6500 Ft 
33159 Babette táska - szürke 5500 Ft 
36459 Babette táska - krémszínű 5500 Ft 
36053 Aranyszínű estélyi táska 4700 Ft 
45237 Thilie pénztárca 2500 Ft 
45260 Teallie táska 5500 Ft 
45443 Reena retikül 4200 Ft 
46862 Verena táska 4000 Ft 
47985 Anette táska 6500 Ft 
30379 Maja válltáska és kozmetikai táska 5000 Ft 

30429 Maja sporttáska 5000 Ft 
05314 Kalap 3500 Ft 

Illatok
34306 In Bloom by Reese 

Witherspoon parfüm 6300 Ft 126000,00/1l

43315 In Bloom by Reese Witherspoon 
parfümesszencia  7900 Ft 

44867 In Bloom by Reese Witherspoon 
illatosított testpermet 3700 Ft 37000,00/1l

42556 In Bloom by Reese Witherspoon 
illatosított tusfürdő 1800 Ft 12000,00/1l

41699 In Bloom by Reese Witherspoon 
illatosított testápoló 2000 Ft 13333,33/1l

33787 U by Ungaro for Her tusfürdő 2000 Ft 13333,33/1l

34298 U by Ungaro for Her testápoló 2000 Ft 13333,33/1l

30247 Christian Lacroix Rouge testápoló 2100 Ft 14000,00/1l

01347 Bond Girl 007 testápoló 1500 Ft 7500,00/1l

00380 Far Away parfüm 4900 Ft 98000,00/1l

04333 Treselle parfüm 4900 Ft 98000,00/1l

22194 True Glow parfüm 4900 Ft 98000,00/1l

02824 Spotlight hidratáló csillogó gél 1500 Ft 7500,00/1l

09209 50's Glam kölni 4100 Ft 82000,00/1l

29157 60's Mod kölni 4100 Ft 82000,00/1l

14381 Perceive testápoló krém 1199 Ft 7993,33/1l

15370 Little Black Dress hidratáló 
fürdő- és tusolózselé 1500 Ft 10000,00/1l

40758 Unscripted Patrick Dempsey kölni 5900 Ft 78666,67/1l

41244 Unscripted Patrick Dempsey 
borotválkozás utáni balzsam 1500 Ft 15000,00/1l

42432 Unscripted Patrick Dempsey tusfürdő 1200 Ft 6000,00/1l

30411 Christian Lacroix Noir borotválkozás 
utáni balzsam 1900 Ft 19000,00/1l

31914 Avon Signature borotválkozás 
utáni balzsam 1350 Ft 13500,00/1l

45047 Full Speed kölni - speciális kiadás 2100 Ft 42000,00/1l

37549 Ironman deo spray 1050 Ft 7000,00/1l

37119 Ironman izzadásgátló golyós 
dezodor 650 Ft 13000,00/1l

43620 Individual Blue for Him tusolózselé 1050 Ft 4200,00/1l

Arc- és testápolás
42093 SSS zselés testápoló olaj ásványi 

anyagokkal az aranylóan ragyogó 
bőrért 1350 Ft 6750,00/1l

42358 SSS testápoló ásványi anyagokkal 
az aranylóan ragyogó bőrért 1600 Ft 6400,00/1l

42465 SSS tusfürdő ásványi anyagokkal 
az aranylóan ragyogó bőrért 950 Ft 3800,00/1l

46458 SSS testradír ásványi anyagokkal 
az aranylóan ragyogó bőrért 1150 Ft 5750,00/1l

38786 SSS hidratáló krémtusfürdő 850 Ft 3400,00/1l

39156 SSS hidratáló kézkrém 750 Ft 10000,00/1l

39396 SSS hidratáló testápoló 1150 Ft 4600,00/1l

01156 Intenzív arckrém A- és 
C-vitaminnal 1050 Ft 8400,00/1l

32383 Csillogó szájfény jojobaolajjal 1050 Ft 
44685 Gazdagon hidratáló, csillogó 

testápoló (400 ml) 1250 Ft 3125,00/1l

08623 Naturals energizáló őszibarack 
és mandulatej arctisztító zselé 1000 Ft 8000,00/1l

29793 Naturals kókuszdió hidratáló 
tusolókrém (400 ml) 1050 Ft 2625,00/1l

30478 Naturals eper hidratáló 
tusolókrém (400 ml) 1050 Ft 2625,00/1l

41301 Naturals mandula és tej frissítő 
testpermet 1050 Ft 8400,00/1l

44362 Naturals energizáló őszibarack 
és mandulatej arcradír 1000 Ft 13333,33/1l

02998 Senses Lagoon tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

09522 Senses Tropics tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

11130 Senses Aloha tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

32961 Senses Refl ection tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

33043 Senses Ascent tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

42374 Senses Winter Warmth 
tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

44958 Senses Magical tusolózselé 650 Ft 2600,00/1l

31484 Kids kifésülő spray 
kiwi- és dinnyeillattal 850 Ft 4250,00/1l

32334 Kids 2 az 1-ben sampon normál hajra 
kiwi- és dinnyeillattal 850 Ft 3400,00/1l

35014 Kids kimélő tusfürdő eperillattal 850 Ft 3400,00/1l

41897 Kids kimélő habfürdő áfonyaillattal 850 Ft 3400,00/1l

45526 Rózsa alakú fürdőrózsa 400 Ft 
46334 Habfürdő tejszínes eperillattal 

(500 ml) 950 Ft 1900,00/1l

45310 Habfürdő rózsaszín virágok 
illatával (500 ml) 950 Ft 1900,00/1l

41822 Habfürdő édes 
cukorillattal (500 ml) 950 Ft 1900,00/1l

06973 Habfürdő tavaszi 
virágillattal (500 ml) 950 Ft 1900,00/1l

07195 Habfürdő fehérliliom-illattal (500 ml) 950 Ft 1900,00/1l

29942 FW hidratáló lábápoló szérum 
E-vitaminnal és aloéval 1100 Ft 22000,00/1l

09654 FW lábápoló krém szilikonnal 1100 Ft 7333,33/1l

44602 FW lábfürdető tejproteinnel 
és Epsom sóval 850 Ft 8500,00/1l

39628 Sarokreszelő (rózsaszín) 1200 Ft 
45518 Habkő csúszásgátló fogantyúval 750 Ft 
46870 FW lábápolási szett 2000 Ft 

Hajápolás
08219 Hidratáló hajpakolás rendkívül 

száraz vagy töredezett hajra 1100 Ft 7333,33/1l

18689 AT színvédő hajpakolás
festett hajra 1100 Ft 7333,33/1l

19984 AT 2 az 1-ben hajfénysampon 
és balzsam minden hajtípusra 
(750 ml) 1500 Ft 2000,00/1l

31724 AT hajtápláló ampullák festett hajra 1700 Ft 
35501 AT intenzív pakolás száraz, 

töredezett hajra (4x15 ml) 1700 Ft 28333,33/1l

35519 AT hajdúsító és erősítő pakolás 
vékonyszálú hajra (4x15 ml) 1700 Ft 28333,33/1l

43406 AT hidratáló zselés hajpakolás 
a simább és selymesebb hajért 1100 Ft 7333,33/1l

41608 Naturals mangó 
és gyömbér 2 az 1-ben 
sampon és balzsam minden 
hajtípusra (750 ml) 1050 Ft 1400,00/1l

41749 Naturals mandulaolaj és avokádó 
hidratáló sampon száraz 
és töredezett hajra (750 ml) 1050 Ft 1400,00/1l

42580 Hajformázó, fanyelű kefe 2600 Ft 

 Kifutó termék                   ! Amíg a készlet tart                             Az árak forintban értendők!

Katalógusban nem látható termékek

!

t 
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